
 

 

 
 

 

 
 

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2017 Сміла № 315 

 

 

Про проведення громадських слухань 

з обговорення проекту детального плану 

території земельної ділянки, що знаходилась 

в оренді по вул. Віри Гордієнко,83 з розміщенням 

садибної забудови у м. Сміла Черкаської області 

 

 

Відповідно до п.п. 10 п. "а" ч. 1 ст. 31, ч. 2 ст. 42, ч. 6 ст. 59  Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", 

ст. 21 Закону України від 17.02.2011 №3038-VІ "Про регулювання 

містобудівної діяльності", абз. 6 ст. 5 Закону України від 16.11.1992 №2780-ХІІ 

"Про основи містобудування", ч. 2 ст. 25 від 20.05.1999 № 687-ХІV Закону 

України "Про архітектурну діяльність", постанови Кабінету Міністрів України 

від 25.05.2011 № 555 "Про затвердження Порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні" з метою урахування 

громадських та приватних інтересів при плануванні і забудові території, 

узгоджень спірних питань між громадськістю і замовниками документації в 

ході громадських слухань, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

 1. Провести громадське слухання з обговорення проекту містобудівної 

документації - детального плану території земельної ділянки, що знаходилась в 

оренді по вул. Віри Гордієнко,83 з розміщенням садибної забудови у м. Сміла 

Черкаської області. 

2. Громадське обговорення проекту провести у місячний строк з дня 

прийняття цього рішення. 

3. Управлінню архітектури, регулювання забудови та земельних відносин 

міста: 

3.1 Оприлюднити проект детального плану території шляхом розміщення 

на офіційному веб-сайті Смілянської міської ради та шляхом розміщення в 

загальнодоступних місцях-приміщенні управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин міста. 

3.2 Оприлюднити в газеті "Сміла" повідомлення про проведення 

громадського обговорення. 

 

 

 

 



 

 

3.3. Забезпечити підготовку матеріалів та проведення обговорення, 

прийом пропозицій та вирішення спірних питань у разі їх виникнення. 

3.4 Оприлюднити в засобах масової інформації дане рішення, результати 

громадського обговорення та прийнятого міською радою рішення про 

затвердження цього проекту. 

4 Призначити відповідальним за організацію розгляду пропозицій 

громадськості Клименка М.В. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гончаренка О.П., управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин міста. 

 

 

 

Секретар міської ради       В.А. Федоренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради: 

 

Гончаренко О.П. 

 

Осейко Л.С. 

 

Риджаніч О.В. 

 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 
 

Юридичний відділ: 
 

Виконавець: Клименко М.В. 

 


